לצורך כך, החזיק הנאשם בדירה ציוד אשר שימש להכנה, גידול ושקילה של הסם הכולל משקל אלקטרוני, מנורות,

מאווררים, פילטרים, שנאים, תערובת לגידול סם ומד חום.

2. הנאשם הודה במיוחס לו לעיל, ועל יסוד הודאתו זו הורשע בעבירות של גידול סמים מסוכנים, לפי סעיף 6
לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: "הפקודה"); והחזקת כלים להכנת סם שלא

לצריכה עצמית, לפי סעיף 10 רישא לפקודה.

3. באי כוח הצדדים לא הגיעו להסכמות בעניין העונש, אולם, הוסכם כי הנאשם יופנה לשירות המבחן על מנת
שיתקבל תסקיר בעניינו וכי כל צד יטען לעונש כראות עיניו.

4.

הנאשם אשר קיבל את "זכות המילה האחרונה", ביקש מבית המשפט להתחשב בתקופה בה היה נתון במעצר
תקופה אשר היוותה עבורו גורם מרתיע; הביע חרטה עמוקה על מעשיו; הפנים את חומרת המיוחס לו; הביע תקווה

לצאת לדרך חדשה ולהיות אדם שומר חוק; הבטיח שלא להסתבך עוד בפלילים.

דיון והכרעה, קביעת מתחם העונש ההולם

הערכים המוגנים שנפגעו, מידת הפגיעה בהם, ונסיבות
ביצוע העבירות

10. כאמור בסעיף 40ג(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), קביעת מתחם העונש ההולם
תיעשה בהתאם לעקרון ההלימה (הוא העיקרון המנחה בענישה), תוך התחשבות בנסיבות הקשורות בביצוע העבירות,

בערכים החברתיים שנפגעו כתוצאה מביצוען, במידת הפגיעה בהם ובמדיניות הענישה הנוהגת.

11.

זכות ערעור כחוק.

ניתן והודע היום, כ' אדר תשע"ח, 07 מרץ 2018, במעמד הצדדים.

החלטה

ערכאת את להעמיד שלא מנת ועל הדין, בגזר השירות עבודות רכיב על ערעור להגיש למאשימה לאפשר מנת על
הערעור בפני עובדה מוגמרת, הנני מורה על עיכוב ביצוע עונש עבודות השירות למשך 45 יום.

יצוין, כי ממילא עבודות השירות עתידות להתחיל ביום 29/5/18.

לב"כ מידית כך על תודיע הדין, בגזר עבודות השירות רכיב על נוסף, תחליט המאשימה שלא לערער עיון אם לאחר
הנאשם ולביהמ"ש.

ניתנה והודעה היום כ' אדר תשע"ח, 07/03/2018
במעמד הנוכחים.

נגה שמואלי - מאייר, שופטת
סגנית נשיאה

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il